resuscitanda atque mansura sint corpora feminarum. *Ibid.*  
 XVIII. De viro perfecto, id est Christo, et corpore ejus, id est Ecclesia, quæ est ipsius plenitudo. 779  
 XIX. Quod omnia corporis vitia, quæ in hac vita humano contraria sunt decori, in resurrectione non sint futura, ubi manente naturali substantia, in unam pulchritudinem et qualitas concurret et quantitas. 780  
 XX. Quod in resurrectione mortuorum natura corporum quibuscumque modis dissipatorum in integrum undecumque revocanda sit. 782  
 XXI. De novitate corporis spiritualis, in quam sanctorum caro mutabitur. 783  
 XXII. De miseriis ac malis, quibus humanum genus merito primæ prævaricationis obnoxium est, et a quibus nemo nisi per Christi gratiam liberatur. 784  
 XXIII. De his quæ præter illa mala, quæ bonis malique communia sunt, ad justorum laborem specialiter pertinent. 787  
 XXIV. De bonis quibus etiam hanc vitam damnationi obnoxiam Creator implevit. 788  
 XXV. De pervicacia quorundam, qui resurrectionem carnis, quam, sicut prædictum est, totus mundus credit, impugnant. 792  
 XXVI. Quomodo Porphyrii definitio, qua beatis animis putat corpus omne fugiendum, ipsius Platonis sententia destruat, qui dicit summum Deum diis promississe, ut nunquam corporibus exuerentur. 794  
 XXVII. De contrariis definitionibus Platonis atque Porphyrii, in quibus si uterque alteri cederet, a veritate neuter devieret. 795  
 XXVIII. Quid ad veram resurrectionis fidem vel Plato, vel Labeo, vel etiam Varro conferre sibi potuerint, si opinionis eorum in unam sententiam convenissent. *Ibid.*  
 XXIX. De qualitate visionis, qua in futuro sæculo sancti Deum videbunt. 796  
 XXX. De æterna felicitate civitatis Dei, sabbatoque perpetuo. 801  
 APPENDIX TOMI SEPTIMI OPERUM S. AUGUSTINI. 805-806  
 EPISTOLA AVITI ad PALCHONIUM de reliquis S. Stephani, et de Luciani Epistolola a se et græco in latinum versa. *Ibid.*  
 ADMONITIO in Epistolam LUCIANI ad omnem Ecclesiam. 807-808  
 EPISTOLA LUCIANI ad omnem Ecclesiam, de revelatione corporis Stephani martyris primi et aliorum. *Ibid.*  
 EPISTOLA ANASTASII ad LANDULEUM, de scriptura translationis protomartyris Stephani, quam e græco in latinum vertit. *Ibid.*  
 SCRIPTURA de translatione S. Stephani de Jerusalem in urbem Byzantium. *Ibid.*  
 EPISTOLA SEVERI ad omnem Ecclesiam, de virtutibus ad Judæorum conversionem in Minoricensi insula factis in præsentia reliquiarum S. Stephani. 821  
 DE MIRACULIS S. STEPHANI PROTOMARTYRIS LIBRI DUO. 833-834  
 LIBER PRIMUS. — Textus divinarum operum, quæ ostensi sunt per beati protomartyris Stephani venerabile meritum, mandata quoque notitiis fidelium ab Evodio in Ecclesia Uzali, cuius urbis pontificatum administrabat sacerdos dignissimus: Aurelio tunc temporis Augustino apud Hippone dominicæ stationis dispensatore constituto. *Ibid.*  
 LIBER SECUNDUS. Varia referuntur miracula. 842